



تاریخ
۱۹
فروردین
۱۴۰۲
شنبه

معاون وزیر جهاد کشاورزی:

خودکفایی در تولید گندم دنبال می‌شود

کشت شده است.

این مقام مسئول افزود: در قالب این طرح با هدف اینکه از تغذیه بهینه برای مزارع دیم و آبی استفاده شود، در زمان کاشت نهاده‌ها در اختیار کشاورزان قرار می‌گیرد و بهای آن در انتهای برداشت دریافت می‌شود.

معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی با تأکید بر اینکه اجرای الگوی کشت با هدف افزایش تولید محصولات اساسی از دیگر طرح‌های کشاورزی استان فارس، علیرضا است، گفت: امیدواریم با کمک همه ارکان‌های نظام تولید را در الگوی کشت بهینه کنیم و از کشت گیاهانی که مورد نیاز نیست پرهیز کنیم که این مستلزم اختصاص اعتبارات لازم به سازمان‌های جهاد کشاورزی و فراهم نمودن شرایط لازم برای کشاورزان است.

مهاجر با بیان اینکه از دهم فروردین ماه برداشت گندم به صورت رسمی شروع شده است، اضافه کرد: امیدواریم که تا اوایل مردادماه این برداشت ادامه پیدا کند و پیش بینی می‌شود تولید سال جاری بیش از سال گذشته باشد.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه هدف از سفر به استان فارس بررسی طرح‌های اجرا شده در این زمینه بود، گفت: مزارع بسیار خوب بود البته نکات قابل پیگیری مثل متقاعد کردن کشاورزان در استفاده از کود به اندازه، متنوع و همچنین سمپاشی علیه بیماری‌های گندم نیز وجود دارد.

معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه استان فارس یکی از استان‌های برخوردار است که در گذشته اولین تولیدکننده گندم کشور بود، افزود: به دنبال این هستیم که استان فارس را به همان جایگاه اول در کشور برگردانیم که مستلزم این است که کشاورزان را متقاعد کنیم تغذیه، آبیاری، سمپاشی علیه بیماری‌ها را انجام دهند.

استاندار فارس در دیدار با هیئت رئیسه دانشگاه

علوم پزشکی شیراز:

تولید دارو و تجهیزات پزشکی در فارس در مهار تورم و رشد تولید مؤثر خواهد بود

برنامه پزشک خانواده در فارس با جدیت ادامه یابد، حفظ پیشتازی شیراز خواستار ورود جدی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در حوزه تولید دارو و تجهیزات پزشکی شد و افزود: زیرساخت‌های شهرک دارویی در حال فراهم شدن است؛ تولید دارو و تجهیزات پزشکی در فارس در مهار تورم و رشد تولید مؤثر خواهد بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمد هادی ایمانیه در دیدار با هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی شیراز با تأکید بر اینکه هیچ هدفی جز رضایت مردم، دانشجویان و نیازمندان وجود ندارد، گفت: در سال جاری تلاش کنید مشکلات مزمنی که دانشگاه با سایر سازمان‌ها و دستگاه‌ها دارد حل شود؛ توقعاتی که از سایر سازمان‌ها و ترجمان‌ها برای ارتقاء و حفظ سلامتی مردم دارید و در چارچوب اختیار و قدرت آنها را تدوین و ارائه کنید.

استاندار فارس خواستار برگزاری منظم جلسات شورای سلامت و امنیت غذایی استان شد و افزود: اولویت دانشگاه تکمیل پروژه‌های نیمه تمام با استفاده از همه روش‌ها و ظرفیت‌های موجود، ازجمله مشارکت خیرین باشد. وی ضمن تأکید بر این که یک درصد از فروش معادن طبق قانون می‌بایست در حوزه سلامت و محیط زیست هزینه شود اظهار داشت:

با حضور معاون مهندسی و توسعه آیفآ کشور در مورد رفع موانع اجرای طرح‌های نیمه تمام فاضلاب در استان فارس، تصمیماتی اتخاذ شد.

معاون مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در سفر به استان فارس در جلسه‌ای با مدیرعامل شرکت آیفآ استان فارس روند اجرای طرح‌های فاضلاب شرکت آیفآ فارس را مورد بررسی قرار داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آیفآ استان فارس، مجید آقازاده حبشی معاون مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آیفآ کشور که به اتفاق هاشم خمر مدیر کل دفتر نظارت بر طرح‌های آب و فاضلاب

با حضور معاون مهندسی و توسعه آیفآ کشور در استان فارس مطرح شد؛ رفع موانع اجرای طرح‌های نیمه تمام فاضلاب در استان فارس

این شرکت به استان فارس سفر کرده بود، در جلسه‌ای با حضور علی جان صادق پور مدیرعامل شرکت آیفآ استان فارس و جاسب زنگنه اینالو معاون بهره‌برداری و توسعه فاضلاب این شرکت و مدیران مربوطه، وضعیت اجرای طرح‌های فاضلاب استان فارس را مورد ارزیابی و نظارت قرار داد.

در این جلسه آخرین اقدامات و دستاوردهای شرکت آیفآ استان فارس در حوزه فاضلاب مورد بررسی و تبادل‌نظر قرار گرفت و همچنین در مورد رفع موانع اجرای طرح‌های نیمه تمام فاضلاب در استان فارس، تصمیماتی اتخاذ شد.

استاندار فارس:

بخشنامه‌ها به تنهایی مشکلات جامعه را حل نمی‌کنند، نیازمند تحول اساسی هستیم



نماینده عالی دولت در فارس در دیدار با رئیس و مدیران سازمان برنامه‌ریزی و مدیریت استان گفت: بهره‌وری بایست مورد توجه بیشتر قرار گیرد؛ بخشنامه‌ها و آیین‌نامه‌ها بر روی کاغذ مشکلات جامعه را حل نمی‌کنند؛ نیازمند تحول جدی و اساسی در این حوزه هستیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمد هادی ایمانیه در دیدار با رئیس و مدیران سازمان برنامه‌ریزی و مدیریت استان فارس یکی از هدف‌های ایجاد سازمان‌هایی همچون سازمان برنامه و بودجه در سطح کشور و متناظر آن در مراکز استان‌ها را آموزش برنامه نویسی به سایر سازمان‌ها عنوان کرد و افزود: باید بررسی شود سازمان

شهردار شیراز:

نقشه راه شهرداری در سال جاری برمبنای سند راهبردی "شیراز ۱۴۰۴" است

شهردار شیراز برنامه‌های سال جدید را بر اساس نقشه راه ۱۴۰۴ دانست و گفت: بودجه امسال ۲۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان است که با عزمی راسخ آن را محقق می‌کنیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی شهردار این کلان‌شهر که به‌عنوان سخنان پیش از خطبه‌های نماز جمعه شیراز در جمع نمازگزاران، اقدامات شهرداری را در ابعاد گوناگون سال گذشته تاکنون تشریح کرد.

او با گریزی به تأثیر تورم و گرانی در سال گذشته به تأثیر آن در شهرداری نیز اشاره و اظهار کرد: با این وجود با تلاش خانواده بزرگ شهرداری توانسته‌ایم اقدامات ارزنده‌ای را رقم بزین و شارها و سخنان خود را به منصف ظهور برسانیم.

شهردار کلان‌شهر شیراز با بیان اینکه با حمایت‌های شورای اسلامی شهر، فعالیت‌های شهرداری را در دو برهه زمانی آمان ماه تا دی‌ماه و بهمن‌ماه تا پایان سال تعریف کنیم، اظهار کرد: در این دو بازه زمانی شاهد آغاز عملیات اجرایی و با افتتاح و بهره‌برداری پروژه‌های متعددی در عرصه‌هایی نظیر عمرانی، گردشگری، فرهنگی، محیط زیست، خدمات شهری، ورزشی بوده‌ایم.

اسدی بیان کرد: در فاز نخست طی پنج مرحله علاوه بر افتتاح و بهره‌برداری ۶۰ پروژه با اعتبار ۴۶۶ میلیارد تومان، ۴۷ پروژه هم با اعتبار یا اعتبار ۶۹۲۴ میلیارد تومان کلنگ‌زنی یا آغاز عملیات اجرایی داشتیم.

به گفته این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز، ۷۷ پروژه در ۴۰ محله کم‌برخوردار با اعتبار ۵۲۰ میلیارد تومان به منظور محرومیت‌زدایی مدنظر قرار گرفت و عملیات اجرایی آنها آغاز شد.

او به جهش عمرانی کلان‌شهر شیراز در فاز دوم طی هفت مرحله از ۱۲ بهمن ماه تا ۲۸ اسفندماه در سال ۱۴۰۱ اشاره و عنوان کرد: ۱۱۲ پروژه با اعتبار ۱۳ هزار و ۴۱۰ میلیارد تومان نیز عملیات اجرایی آنها آغاز و یا به افتتاح و بهره‌برداری رسیدند.

اسدی به افتتاح، بهره‌برداری و مسافریگری فاز نخست خط ۲ قطار شهری شیراز در بهمن‌ماه اشاره و بیان کرد: در دهه فجر، ۳ ایستگاه از میدان قهرمانان تا میدان امام حسین (ع) مورد بهره‌برداری قرار گرفت و سعی می‌کنیم دیگر ایستگاه‌های این فاز را تا دهه فجر سال جاری به بهره‌برداری برسانیم.

آغاز عملیات اجرایی فاز ۲ خط ۲ از میدان آزادی تا فضیلت و خط

۱۳ قاطع بصیرت تا ایستگاه آهن از دیگر فعالیت‌های عمرانی بود که شهردار کلان‌شهر شیراز به آن اشاره کرد.

اسدی در ادامه سخنان خود در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه شیراز به تهیه و تنظیم سند چشم‌انداز شیراز ۱۴۰۴ با ۹۸۶ پروژه در ابعاد مختلف اشاره کرد.او گفت: ۳ درصد بودجه عمرانی به محرومیت‌زدایی و ۳ درصد دیگر آن به مسجد محوری نیز اختصاص یافته است.رشد ۳۰۰ درصدی بودجه شهرداری در بازه

مدیر کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان فارس:

تحرک اقتصادی در حوزه گردشگری آثار و پیام‌های مثبت فراوانی دارد



و موجب آرامش اجتماعی می‌شود.

وی با اشاره به اقدامات مناسبی که در طول ایام نوروز برای بهره‌مندی از ظرفیت‌های گردشگری استان انجام گرفت گفت: حدود ۴ میلیون نفر در بازه زمانی ۲۷ اسفند تا ۱۳ فروردین‌ماه در فارس اقامت کردند و ۲۸ میلیون تردد در استان ثبت گردید و جاذبه‌های تاریخی فرهنگی

استان با بیش از یک ونیم میلیون بازدیدکننده پس از حرم مطهر حضرت احمد بن موسی بیشترترین آمار بازدید را در کشور به خود اختصاص داد و آرامگاه حافظ، تخت جمشید، آرامگاه سعدی، ارگ کریم‌خانی و پاسارگاد در صدر آثاری بوده‌اند که بیشترین گردشگر را جذب کرده‌اند.

صفحه
۴
شماره
۳۶۰۷
سال
بیست‌ونهم

خبر



مدیرعامل برق منطقه‌ای فارس تأکید کرد؛

برنامه‌ریزی برای تأمین برق پایدار و عبور از اوج مصرف تابستانی در سال رشد تولید



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس بر لزوم برنامه‌ریزی برای تأمین برق پایدار و عبور از اوج مصرف تابستانی در سال رشد تولید تأکید کرد و اظهار داشت: مدیریت بار شبکه تأمین و انتقال برق و تلاش برای رشد تولید و انتقال بهینه انرژی و برق اولویت‌هایی است که باید امسال دنبال شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس حقیقی در دیدار با معاونان و مدیران این شرکت تلاش برای تأمین و انتقال برق پایدار در سال جاری را یک ضرورت دانست و گفت: باید متناسب با اهداف سال مهار تورم و رشد تولید و منطبق با شعار سال برنامه‌ریزی‌های جامع برای دستیابی به اهداف متعالی شرکت انجام گیرد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس با اشاره به توجه ویژه مجلس و دولت به صنعت آب و برق در بودجه ۱۴۰۲ حوزه برق و انرژی و خاطرنشان کرد: اجرای طرح‌های تأمین و انتقال برق در استان فارس و در جنوب کشور نیازمند تأمین اعتبارات زیادی برای پیشبرد طرح‌ها و پروژه‌ها است و با در نظر گرفتن مقدمات اعتباری، لازم است از دولت و مجلس شورای اسلامی به منظور اعمال حمایت در تدوین لایحه قانون بودجه ۱۴۰۲ قدردانی کرد، در این حال ما باید تلاش کنیم بیش از گذشته و با اولویت‌بندی، با منابع کمتر پروژه‌های بیشتری را به ثمر برسانیم.

حقیقی برخی از شاخص‌های توسعه و پیشرفت در استان فارس و جنوب کشور را برشمرد و افزود: روند پیشرفت صنعت برق پس از پیروزی انقلاب و پیش از آن قابل قیاس نیست و پیش از انقلاب تأمین زیرساخت‌های این صنعت در اختیار کشورهای خارجی بود و تکنسین‌های ایرانی در آن دوران فقط در حد کارهای اولیه اختیار داشتند، این در حالی است که امروز در صنعت برق تقریباً به خودکفایی کامل دست یافته‌ایم.

وی با اشاره به اینکه برای تأمین برق پایدار در شبکه سراسری و مدیران زیرمجموعه با بیان نقطه نظرات کارشناسی بر لزوم آمادگی برای تأمین برق پایدار و عبور از اوج مصرف تابستانی در سال رشد تولید تأکید کردند.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات

بهداشتی درمانی شیراز:

جان باختن ۲ بیمار مبتلا به کرونا

مولکولی بوده که ۵۳۴ هزار و ۷۷۳ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون ۴۳۱ هزار و ۵۵۹ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۹ هزار ۳۱۴ بیمار مثبت شناسایی شده است.

با بستری ۳۵ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم‌اکنون ۲۴۳ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۴۲ بیمار بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه و خدمات دریافت می‌کنند

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۲۸۲ هزار و ۹۳۱ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۴ هزار و ۸۷ بیمار مثبت شناسایی شده است.

از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۸۲۱ هزار و ۳۷۲ تست تشخیصی

^[1] مولکولی بوده که ۵۳۴ هزار و ۷۷۳ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون ۴۳۱ هزار و ۵۵۹ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۹ هزار ۳۱۴ بیمار مثبت شناسایی شده است

^[2] با بستری ۳۵ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم‌اکنون ۲۴۳ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۴۲ بیمار بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه و خدمات دریافت می‌کنند

^[3] به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۲۸۲ هزار و ۹۳۱ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۴ هزار و ۸۷ بیمار مثبت شناسایی شده است